Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва Россия
Совет ИВ АО ИВО ИВО
Протокол Совета от 24.01.2024
Утверждаю. АИ КС ИВАС КХ. 26012024
Присутствовали:
1. Бойко О.С.
2. Остраница Л.А.
3. Чернышева В.В.
4. Тян Т.П.
5. Ческая К.С.
6. Финогенова Е.В
7. Панина Л.Е
8. Дернович П.П.
9. Галимова А.Р.
10. Швец О.Б.
11. Гринкевич А.В.
12. Бурханова О.
13. Карасева Е.Ю.
14. Васильева Т.В.
15. Соловьева М.Х.
16. Барышев С.А.
17. Андроновская В.А.
18. Леонтьева Е.В.
19. Пурденко Е.

Состоялись
1. Вводная практика в Совет Владык\Владычиц ИВО
2. Преображение Ядер пройденных Синтезов каждого на 4 Жизни: Человека, Посвященного, Полномочного, Извечного в обновлении Плана Синтеза Совета.
3. Презентация практик Владычиц ИВО Частей ДП: Образ тип, Униграмма.

Решения
1. Проведение еженедельной командной практики Владык\Владычиц ИВО в феврале 2024: Финогенова Е., Чернышева Е., Ческая К., Бурханова О., Бойко О.
2. Презентация Частей на Совете: Тян Т., Панина Л., Соловьева Т., Константинова Е.

Ключевые слова
Части. Владыка. Ядра Синтеза.

Составила Владычица ИВО Исаева Оксана